
令和 6年 12月 

 

関係者各位 

                                      社会医療法人 祥和会 

                                      理事長  大田 泰正 

 

 

 

お知らせ 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、祥和会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、諸般の事情により弊会が運営する沖野上クリニックを、令和7年3月末を

もちまして閉院することとなりましたのでご報告いたします。 

 開院以来長きにわたり、患者さまや関係者の皆さまの温かいご支援とご協力をいた

だきながら活動してまいりましたこと、心より感謝申し上げます。 

 突然のご報告となり、長らくご愛顧いただいた皆さまには多大なるご迷惑をおかけ

することを深くお詫び申し上げます。 

 

令和 7年 4月以降は、以下のとおり再編して継続の予定としています。 

 

脳神経内科 下江 豊 医師 明神館クリニック 

泌尿器科 畠 和宏 医師 明神館クリニック 

皮膚科 池田 美智子 医師 脳神経センター大田記念病院 

 

※詳細につきましては、決定次第ホームページ等に掲載いたしますので、 

ご参照くださいますようお願いいたします。 

  

                                                     以上 


